
Dodatek č. 1 ke smlouvě

Číslo smlouvy Objednatele: 10PT-001296 ze dne 21.12.2022 
Číslo související rámcové dohody: 01ST-000866 

1SPROI 1N7ISPROI ONI): 500 151 0002 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 22 213 202

Název související veřejné zakázky: 1/14 MÚK Solnice - DUSP, IČ k SP, VD-ZDS, AD,
TP bez BIM

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
Zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. Zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

státní podnik 

zjq4rhz

a

2. účastníci Společnosti „SUDOP GROUP Menší projekty BIM 2021“ založené 
Smlouvou o společnosti se sídlem v Praha 3, Zižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 a 
na základě uzavřeného DODATKU č.l ke Smlouvě o sdružení ve společnosti ze dne 
26.11.2021, uzavřeného ke dni 16.02.2022

konzultantem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v náměstí Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
zastoupeným..........................................

1



IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 6088
bankovní spojení:

jako „Správce“ a „Společník 1“

a

Konzultantem: SUDOP EU a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00
zastoupeným..............................................

^ ■
bankovní spojení:
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 21645

jako „Společník 3“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 
130 00, IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a DODATKU č.l

a

Konzultantem: PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupeným.............................................

IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1458

jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 
130 00, IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a DODATKU č.l

Stránka 2 z 6



a

Konzultantem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno

zastoupeným.....................................

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488 

jako „Společník 4“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 
130 00, IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a DODATKU č.l

a

Konzultantem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem vKominárska 141/2, 4 Bratislava -  městská časť Nové Město 832 03, Slovenská 
republika
zastoupeným...............................................

IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: do obchodního rejstříku vedeného 
Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B

jako „Společník 5“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 
130 00, IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a DODATKU č.l

a

Konzultantem: MORA VIA CONSULT Olomouc a.s. 
se sídlem v Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
zastoupeným......................................

IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl B, vložka 1217

jako „Společník 6“
Stránka 3 z 6



zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 
130 00, IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a DODATKU č.l

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „konzultant44) na straně dmhé

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2022 Smlouvu na plnění veřejné zakázky s názvem 
„PÍ4 MUK Solnice - DUSP, IČ k SP, VD-ZDS, AD, TP bez BIM“ (dále jen ,,Sinlouva“).

2. 2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako ,,ZZVZ“) dohodly na dodatečných 
pracích, které nebyly sjednány ve Smlouvě a jsou nutné pro zpracování projektu zemních prací 
pro ZAV. Tyto dodatečné práce doplňují smluvní ujednání v části čl. I -  Předmět smlouvy, čl. 
H -  Cena za poskytování služeb, čl. III -  Harmonogram (Příloha č. 4), a proto uzavírají tento 
Dodatek č. 1, kterým se doplňuje a mění Smlouva ve výše uvedených článcích, a to takto:

Článek I. - Předmět smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu smlouvy o následující položky projektu 

zemních prací pro ZAV:

S P E C IF IK A C E  V D -Z D S
P o p is  p ra c í

p o č e t
h o d in

K č /h o d C e n a  v  K č

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. S o uh rn né  řešení stavby

0. P růvodní zpráva ■ B

1 . P řehledná situace ■ B m M i
2. Koord inační s ituace ■ B
3. G eodetické podklady (vytyčovací výkres obvodu 
staveniště)

■ B ^̂ B

4. B ilance zem ních  prací ■ ' ■ ^ B
5. Z ásady organ izace  výs tavby (rozdělení p loch Z A V  + 
přístupy, m ezideponie)

■ a

6. Celkové vodohospodářské  řešení neobsazeno

Stránka 4 z 6



B. S tavební část

SO 810.1 -  P říprava územ í pro ZA V

1. Techn ická  zpráva ■ K

2. S ituace ■ B S S
3. V zorové  příčné řezy ■ B

4. C harakte ris tické  příčné 
řezy

■ B m M i
5. Kácení lesní a 
m im olesn í ze leně

■ S

D. D oklady ■ B

E. S oup is  prací (včetně V ýkazu  vým ěr) ' ■ '

F. K ontro ln í rozpočet ■ B

R eprografie  v  počtu d le  V O P ■ ■

C elkem  V D -Z D S  b ez D PH 457  200  K č

Článek II. -Cena za poskytování služeb

Cena za dílo se navyšuje o 457 200,- Kč bez DPH

Cena dle Smlouvy bez DPH 
Dodatek č. 1 bez DPH
Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1, bez DPH 
DPH
Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

8 408 149,00 Kč 
457 200,00 Kč 

8 865 349,00 Kč 
1 861 723,00 Kč 

10 727 072,00 Kč

Článek III. - Harmonogram

1. Příloha 4 Smlouvy - Harmonogram se doplňuje o nové znění:

P o p is  části d íla  (s lu žeb ) D ílč í term ín  p ln ěn í

Projek t zem ních prací pro ZA V  
koncept

P ro jek t zem ních prací p ro  ZA V  
čistopis

do 2 m ěsíců  od výzvy  O bjednatele k  zahájeni prací na 
části d íla  -  Projekt zem ních prací pro ZA V  

do 14 dnů od obdržení p řipom ínek ke konceptu  -  P rojekt 
zem ních prací pro  ZA V

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění.

2. Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,

Stránka 5 z 6



ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu smlouvu).

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem j eho uveřej nění v registru smluv. Zhotovitel bere 
na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jejich elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal

o=SUDOP PRAHA a.s.. ou=59713.

Datum: 2025.06.04 14:39:26 
+02W

Podepsal

o=SUDOP PRAHA a.s., ou=032164, 

Datum: 2025.06.04 21:51:03 + 0 2 W

Digitálně podepsal:
Datum: 27.06.2025 12:00:29 +02:00

Stránka 6 z 6


